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21ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 8/6/2024

Programmanr. 1 3000m schoolslag open leeftijdsgroep
8/06/2024 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Dames

1. LAGEY, Liselotte * BEL BLAUW  12 ZGEEL/21134/06 06 57.04
2. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 5 ZDKK/21023/12 12 1:08.22
3. SCHIJVENAARS, Mascha NED BLAUW 200 197900754 79 1:12.16

Open categorie, Heren

1. VERKERK, Alfonso NED GROEN 10 197601665 76 1:02.17
2. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 1:02.25
3. LADWIG, Matthias* BEL GROEN 29 ROSC/10365/78 78 1:06.12
4. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 1:10.23
5. PANTEKOEK, André * NED GROEN 21 195800321 58 1:34.30

11 en 13 jarigen, Meisjes

1. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 5 ZDKK/21023/12 12 1:08.22

18 en 19 jarigen, Dames

1. LAGEY, Liselotte * BEL BLAUW  12 ZGEEL/21134/06 06 57.04

Senioren A, Heren

1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 1:10.23

Senioren D, Dames

1. SCHIJVENAARS, Mascha NED BLAUW 200 197900754 79 1:12.16

Senioren D, Heren

1. VERKERK, Alfonso NED GROEN 10 197601665 76 1:02.17
2. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 1:02.25
3. LADWIG, Matthias* BEL GROEN 29 ROSC/10365/78 78 1:06.12

Senioren F, Heren

1. PANTEKOEK, André * NED GROEN 21 195800321 58 1:34.30
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21ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 8/6/2024

Programmanr. 2 5000m vrije slag open leeftijdsgroep
8/06/2024 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Dames

1. SCHOUTEN, Jenny NED ROOD 44 198703674 87 1:06.57
2. NIJZIEL, Nova BEL ROOD 204 ZGEEL/21085/08 08 1:19.17
3. FEYS, Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 1:23.01
4. VAN DIJK, Nasca NED ROOD 24 200300816 03 1:23.20
5. MATHYS, Leen BEL ROOD 208 NOLIC/000/88 88 1:23.57
6. VANCAUWENBERGH, Charis BEL ROOD 211 NOLIC/000/98 98 1:29.04
7. HOOGENDAM, Linda NED ROOD 20 198300892 83 1:29.08
8. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 19 ZDKK/21006/07 07 1:30.14
9. ROTTIERS, Sofie BEL ROOD 23 ZNA/21296/85 85 1:39.31

dis VANDER AUWERA, Julie BEL ROUGE 100 CNBA/013930/83 83
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

dis VUJIC, Suncica BEL ROOD 212 NOLIC/000/69 69
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

FF MONTREUIL, Anne-Lise BEL ROOD 209 NOLIC/000/86 86

Open categorie, Heren

1. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 103 200005549 00 1:04.33
2. CLAES, Steven BEL GEEL 15 ZCT/10164/91 91 1:04.47
3. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 1:07.47
4. DAEMS, Gilles BEL GEEL 16 ZCT/11120/98 98 1:20.27
5. ARTOIS, Fons BEL GEEL 203 NOLIC/000/96 96 1:22.33
6. MATTÉ, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:22.55
7. NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL  63 ZGEEL/11160/78 78 1:23.45
8. PETERS, Geert BEL GEEL 41 ZDKB/11122/94 94 1:24.24
9. MERTENS, Peter BEL GEEL 102 TESS/11000/85 85 1:26.52

10. FOLLET, Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:27.56
11. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11483/79 79 1:28.54
12. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 21 KST/10015/94 94 1:29.06
13. DE PAEPE, Willem BEL GEEL 12 GZV/11218/84 84 1:31.11
14. CASTRO, Tom BEL GEEL40 ZDKB/11131/98 98 1:31.36
15. BEYEN, Pieter BEL GEEL 54 TRUST/11201/73 73 1:31.59
16. INGELS, Herbert (* LA) BEL GEEL 81 VWZ/11052/64 70 1:41.52
dis DE HERDT, Lomme BEL GEEL 204 NOLIC/000/01 01

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

16 en 17 jarigen, Meisjes

1. NIJZIEL, Nova BEL ROOD 204 ZGEEL/21085/08 08 1:19.17
2. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 19 ZDKK/21006/07 07 1:30.14
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21ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 8/6/2024

Programmanr. 2, 5000m vrije slag

Senioren A, Dames

1. FEYS, Jana BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 1:23.01
2. VAN DIJK, Nasca NED ROOD 24 200300816 03 1:23.20

Senioren A, Heren

1. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 103 200005549 00 1:04.33
dis DE HERDT, Lomme BEL GEEL 204 NOLIC/000/01 01

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren B, Dames

1. VANCAUWENBERGH, Charis BEL ROOD 211 NOLIC/000/98 98 1:29.04

Senioren B, Heren

1. CLAES, Steven BEL GEEL 15 ZCT/10164/91 91 1:04.47
2. DAEMS, Gilles BEL GEEL 16 ZCT/11120/98 98 1:20.27
3. ARTOIS, Fons BEL GEEL 203 NOLIC/000/96 96 1:22.33
4. PETERS, Geert BEL GEEL 41 ZDKB/11122/94 94 1:24.24
5. FOLLET, Emile BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:27.56
6. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 21 KST/10015/94 94 1:29.06
7. CASTRO, Tom BEL GEEL40 ZDKB/11131/98 98 1:31.36

Senioren C, Dames

1. SCHOUTEN, Jenny NED ROOD 44 198703674 87 1:06.57
2. MATHYS, Leen BEL ROOD 208 NOLIC/000/88 88 1:23.57
3. HOOGENDAM, Linda NED ROOD 20 198300892 83 1:29.08
4. ROTTIERS, Sofie BEL ROOD 23 ZNA/21296/85 85 1:39.31

dis VANDER AUWERA, Julie BEL ROUGE 100 CNBA/013930/83 83
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

FF MONTREUIL, Anne-Lise BEL ROOD 209 NOLIC/000/86 86

Senioren C, Heren

1. MATTÉ, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:22.55
2. MERTENS, Peter BEL GEEL 102 TESS/11000/85 85 1:26.52
3. DE PAEPE, Willem BEL GEEL 12 GZV/11218/84 84 1:31.11

Senioren D, Heren

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 1:07.47
2. NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL  63 ZGEEL/11160/78 78 1:23.45
3. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11483/79 79 1:28.54
4. BEYEN, Pieter BEL GEEL 54 TRUST/11201/73 73 1:31.59
5. INGELS, Herbert (* LA) BEL GEEL 81 VWZ/11052/64 70 1:41.52
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21ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 8/6/2024

Programmanr. 2, 5000m vrije slag

Senioren E, Dames

dis VUJIC, Suncica BEL ROOD 212 NOLIC/000/69 69
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Programmanr. 3 3000m vrije slag open leeftijdsgroep
8/06/2024 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Dames

1. VRANKEN, Dagmar BEL ROOD 18 ZN/21051/08 08 46.22
2. DRIES, Sien BEL ROOD  40 ZGEEL/21072/07 07 49.47
3. RUTTEN, Ann BEL ROOD 30 TRUST/21199/84 84 50.12
4. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 50.27
5. VAN DE GEVEL, Veerle BEL ROOD 16 DZV/21023/70 70 55.13
6. BENS, Aagje BEL ROOD  39 ZGEEL/21173/82 82 57.23
7. VAN LOY, Ellen BEL ROOD  42 ZGEEL/20082/86 86 58.25
8. DE KORT, Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68 1:11.00
9. MERCKX, Liesbet BEL ROOD 26 TRUST/21096/72 72 1:15.28

FF DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 61 LZV/21081/04 04
FF VAN DER HEIJDEN, Mieke BEL ROOD 210 NOLIC/000/81 81

Open categorie, Heren

1. VAN DER ZWAAN, Sverre NED GEEL 43 200900737 09 42.46
2. DRIES, Klaas BEL GEEL  62 ZGEEL/11071/07 07 46.21
3. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 51 ZNA/10047/62 62 47.06
4. CASTILLO, Iza NED GEEL 44 201100311 11 49.12
5. KROONEN, Arne-Willem NED GEEL 66 198401297 84 50.27
6. BENS, Sil BEL GEEL  61 ZGEEL/10166/84 84 51.08
7. SOMERS, Dirk BEL GEEL 33 dzv/11018/64 64 52.53
8. SOMERS, Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 56.03
9. DEPREZ, Wim BEL GEEL 59 TRUST/11103/74 74 57.52

10. LALMAND, Eric BEL GEEL 60 TRUST/11189/64 72 1:01.20
11. SCHURMANS, Thierry BEL JAUNE 88 CNSW/007944/58 58 1:09.16
12. LEHAEN, Stijn BEL GEEL 55 TRUST/11099/72 72 1:10.51
13. DE NIJS, Luc BEL GEEL 8 FAST/11053/54 54 1:13.27
FF CLAEYS, Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60
FF DE GEEST, Thomas BEL GEEL 39 LAQUA/11581/89 89

11 en 13 jarigen, Meisjes

1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 50.27
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21ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 8/6/2024

Programmanr. 3, 3000m vrije slag

11 en 13 jarigen, Jongens

1. CASTILLO, Iza NED GEEL 44 201100311 11 49.12

14 en 15 jarigen, Jongens

1. VAN DER ZWAAN, Sverre NED GEEL 43 200900737 09 42.46

16 en 17 jarigen, Meisjes

1. VRANKEN, Dagmar BEL ROOD 18 ZN/21051/08 08 46.22
2. DRIES, Sien BEL ROOD  40 ZGEEL/21072/07 07 49.47

16 en 17 jarigen, Jongens

1. DRIES, Klaas BEL GEEL  62 ZGEEL/11071/07 07 46.21

Senioren A, Dames

FF DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 61 LZV/21081/04 04

Senioren C, Dames

1. RUTTEN, Ann BEL ROOD 30 TRUST/21199/84 84 50.12
2. BENS, Aagje BEL ROOD  39 ZGEEL/21173/82 82 57.23
3. VAN LOY, Ellen BEL ROOD  42 ZGEEL/20082/86 86 58.25

FF VAN DER HEIJDEN, Mieke BEL ROOD 210 NOLIC/000/81 81

Senioren C, Heren

1. KROONEN, Arne-Willem NED GEEL 66 198401297 84 50.27
2. BENS, Sil BEL GEEL  61 ZGEEL/10166/84 84 51.08

FF DE GEEST, Thomas BEL GEEL 39 LAQUA/11581/89 89

Senioren D, Dames

1. VAN DE GEVEL, Veerle BEL ROOD 16 DZV/21023/70 70 55.13
2. MERCKX, Liesbet BEL ROOD 26 TRUST/21096/72 72 1:15.28

Senioren D, Heren

1. SOMERS, Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 56.03
2. DEPREZ, Wim BEL GEEL 59 TRUST/11103/74 74 57.52
3. LALMAND, Eric BEL GEEL 60 TRUST/11189/64 72 1:01.20
4. LEHAEN, Stijn BEL GEEL 55 TRUST/11099/72 72 1:10.51

Senioren E, Dames

1. DE KORT, Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68 1:11.00
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21ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 8/6/2024

Programmanr. 3, 3000m vrije slag

Senioren E, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 51 ZNA/10047/62 62 47.06
2. SOMERS, Dirk BEL GEEL 33 dzv/11018/64 64 52.53

FF CLAEYS, Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60

Senioren F, Heren

1. SCHURMANS, Thierry BEL JAUNE 88 CNSW/007944/58 58 1:09.16
2. DE NIJS, Luc BEL GEEL 8 FAST/11053/54 54 1:13.27
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